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حدود 320هزار هکتار حوزه مرتعی 
ما می باشد که در حوزه بهره برداری 

دامداران و عشایر را در بر می گیرد

اصغر   : شکن  بت  سادات  آمنه  گزارش  به 
سپه وند رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
جمع  در  قرچک  و  ورامین  های  شهرستان 
رسانی  اطلاع  نهضت  نشست  در  خبرنگاران 
320هزار  گفت:حدود  ورامین  ویژه  فرمانداری 
باشد که در حوزه  ما می  هکتار حوزه مرتعی 
می  بر  در  را  عشایر  و  دامداران  برداری  بهره 
گیرد، این مراتع قشلاقی است که 232 خانواده 
عشایر دامی با 33 هزار راس دام در آن تردد 
و زندگی می کنند. وی افزود: طرح های مرتع 
داری با نظارت کوچ عشایر صورت می گیرد و 
در شهرستان ورامین 14هزار هکتار بیابان دست 
هزار  و 15000  های طاق  عنوان جنگل  با  ساز 
هکتار بیابان طبیعی با درختان گز وجود دارد که 
مجموعا حدود 30هزار هکتار بیابان در اراضی 
ما وجود دارد که دروازه ورود به کویر مرکزی 
می باشد و با جنگل کاری های که صورت گرفته 
است توانسته ایم بیابان و هجوم ریزگردها را 
مهار کنیم.   سپه وند با ذکر این نکته که گشت 
های حفاظتی از اراضی به صورت شبانه روزی 
فعال است اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش 
بهره  و  قاچاق چوب  ما  روزی همکاران  شبانه 
برداری از درختان ارزشمند کویر مهار شده است 
از  هکتار   500 گرفته  های صورت  باحمایت  و 
اراضی طبیعی را به بیت المال بازگردانیم. رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ورامین و قرچک 
ادامه داد: در دهه فجر جشن کاداسر اراضی و 
ارائه سندهای تک برگ را جشن خواهیم گرفت 
که به نام دولت این سندها صادر شده است.
وظیفه  یک  را  طبیعی  منابع  از  حفاظت  وی 
ملی همگان دانست و تصریح کرد: در محدوده 
شهری وظیفه حراست از درختان با شهرداری 
ها و در روستاها با دهیاری ها است و حفاظت 
از جنگل های طبیعی با منابع طبیعی می باشد 
و از آحاد مردم درخواست داریم که با عضویت 
خطرات  را  ما  طبیعت  همیاران  سامانه  در 
احتمالی برای حافظت از جنگل مطلع کنند و 
نقش خود را با حفاظت از طبیعت برای نسل 

آینده ایفا نمایند.

وزیر ارتباطات:
۶ میلیون خانوارتحت پوشش  
فناوری  فیبرنوری قرار دارند

و  ارتباطات  وزیر  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
اینترنت  سرعت  افزایش  به  اطلاعات  فناوری 
افزون بر ۹00 مگابیت در ثانیه از طریق اجرای 
طرح ملی فیبر نوری به منازل و کسب و کارها 
اشاره و اعلام کرد: تاکنون قریب به شش میلیون 
خانوار کشورمان تحت پوشش این فناوری قرار 
گرفته اند.  »عیسی زارع پور« در جریان سفر به 
یزد و افتتاح طرح ملی فیبرنوری منازل و کسب و 
کارهای شهر میبد در جمع خبرنگاران، طرح ملی 
فیبر نوری منازل و کسب  و کارها را مهم ترین 
طرح ارتباطاتی کشور خواند و گفت: این طرح 
هم کیفیت و هم سرعت اینترنت مردم را چند 
10 برابر خواهد کرد و به عنوان یکی از زیرساخت 
های توسعه کشور، استانها و شهرها در حال 

حاضر و در دهه های آینده محسوب می شود.
وی با بیان این که در حال حاضر قریب به 
پوشش  تحت  کشورمان  در  خانوار  ۶میلیون 
فناوری فیبر نوری هستند، گفت: این خانوارها و 
مردم عزیز شهر میبد که از امروز به این فناوری 
دسترسی دارند، می توانند به اپراتورهای مربوط 
برای بهره مندی از این ظرفیت درخواست ارائه 
بازه زمانی  نیز متعهد است در  اپراتور  کنند و 
از یک ماهه این سرویس جدید را برای  کمتر 

متقاضیان فراهم کنند.
زارع پور با بیان این که متقاضیان برای دریافت 
پرداخت  را  مودم  هزینه  تنها  سرویس  این 
و  دولت  توسط  هزینه ها  سایر  و  کرد  خواهند 
کرد:  خاطرنشان  است،  شده  تامین  5اپراتور 
کاربران در قالب این سرویس به سرعت بیش از 
۹00 مگابیت بر ثانیه یعنی حدود ۷0 برابر سرعت 

فعلی دسترسی خواهند داشت.
دولت  هدیه  را  فناوری  این  ارتباطات  وزیر 
سیزدهم در دهه فجر به مردم عزیز استان یزد 
و شهر میبد خواند و گفت: خوشبختانه درحال 
در  کارها  و  کسب  و  منازل  نوری  فیبر  حاضر 
کامل  به طور  بافق  و  میبد، حمیدیا  شهرهای 
درصد   50 نیز  یزد  شهر  در  و  شده  راه اندازی 
پیشرفت فیزیکی داشته و در مجموع بین ۶0 
تا ۷0 درصد استان تحت پوشش قرار دارند که 
امیدواریم ظرف سه ماه آینده حداکثر استان از 

این خدمات برخوردار شوند.
ادامه سفر  در  ارتباطات  وزیر  است؛  گفتنی 
به استان یزد عملیات اجرای فیبر نوری منازل و 
کسب  و کارها در شهرستان اردکان به طول ۷0 
کیلومتر که قرار است تا سه ماهه اول سال آینده 

آماده بهره برداری شود را کلنگ زنی کرد.

دیدار مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان با خانواده   

شهیده ریاضی

با فراسیدن چهل و پنجمین سالگرد  همزمان 
کل  مدیر  اسلامی،  انقلاب  شکوهمند  پیروزی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با خانواده شهید 
فرشته ریاضی از شهدای انقلاب دیدار و گفتگو 
اداره کل فرهنگ  به گزارش روابط عمومی  کرد. 
و ارشاد اسلامی خوزستان، همزمان با فراسیدن 
شکوهمند  پیروزی  سالگرد  پنجمین  و  چهل 
انقلاب اسلامی، مجید منادی مدیر کل فرهنگ 
شهیده  خانواده  با  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و 
فرشته ریاضی از شهدای انقلاب دیدار و گفتگو 
کرد.  مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان 
به تشریح فدارکاری و جایگاه ایثارگری شهدا در 
پیروزی انقلاب پرداخت و گفت: خانواده شهدا 
مایه سربلندی و برکت کشورند. در این دیدار، 
پدر شهیده ریاضی به بیان خاطراتی از آن شهیده 
پرداخت.  گفتنی است، شهیده فرشته  بزرگوار 
رژیم  عوامل  که  هنگامی  سال135۷  در  ریاضی 
آتش  انقلابیون  تظاهرات  به  پهلوی  استبدادی 
به  منزل خود  نزدیک  ادهم  گشودند، درخیابان 
همراه یکی از دوستانش شهیده سهیلا قشقایی بر 
اثر اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

تدوین ۵ کارگاه در جشنواره 
هنرهای تجسمی فجر در خوزستان

دبیر شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی 
فجر گفت: پنج کارگاه در بخش هنرهای تجسمی 
جشنواره فجر در استان خوزستان با مشارکت 

دانشگاه شهید چمران اهواز تدوین شد.
جشنواره  شانزدهمین  دبیر  عبیداوی  امیر 
بخش  در  کرد:  بیان  فجر  تجسمی  هنرهای 
جنبی شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی 
را  کارگاه  هنر« چندین  »تجسم  عنوان  با  فجر 
کردیم.  تنظیم  اجرا  برای  هفته  یک  مدت  به 
عبیداوی افزود: کارگاه اول با موضوع »فرم گرایی 
و هویت در خوش نویسی« توسط رضا زدوار، 
عضو شورای عالی خوش نویسان ایران و نماینده 
اجرا  ایران  خوشنویسی  انجمن  در  ارشاد  وزیر 
موضوع  با  بعدی  کارگاه  داد:  ادامه  وی  شد. 
و  جلودار  توسط حسین  عکاسی«  در  »هویت 
عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران، کارگاه 
سوم با عنوان »تجربه ملال در نقاشی معاصر 
هیئت  عضو  سعادت فر،  حجت  توسط  ایران« 
علمی دانشگاه شهید چمران و کارگاه »نقاشی 
و هویت بومی« توسط آرزو معرفاوی، کارشناس 
ارشد نقاشی برگزار می شوند. دبیر شانزدهمین 
جشنواره هنرهای تجسمی فجر گفت: همچنین 
توسط سپهر  محیطی«  هنر  و  »جامعه  کارگاه 
بختیاری از اساتید هنر محیطی و کارگاه »نمادها 
مدیرکل  گهرویی  شهباز  توسط  یادمان ها«  در 
پنجشنبه  روزهای  در  خوزستان  هنری  حوزه 
انجام می شود. وی یادآور شد: این کارگاه ها در 
محل برگزاری نمایشگاه هنرهای تجسمی فجر در 
نگارخانه مهر دانشگاه شهید چمران اهواز هر روز 
از ساعت 1۶ تا 1۸ عصر برپا می شود و حضور 
برای عموم آزاد است؛ البته به شرکت کنندگان 

گواهی حضور ارائه خواهد شد.

امید به درمان بیماران سرطانی 
و نیازمند پرتودرمانی در استان 

افزایش می یابد
خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بهداشتی و درمانی خراسان شمالی با بیان اینکه 
در ۹ ماه امسال بیش از ۸هزار بیمار سرطانی 
از خدمات دولتی شیمی درمانی در مرکز درمان 
سرطان بیمارستان امام علی)ع( بهره مند شده 
شتابدهنده  دستگاه  اندازی  راه  با  گفت:  اند، 
بیماران  درمان  به  امید  مرکز،  این  در  خطی 
سرطانی و نیازمند به پرتودرمانی در استان بسیار 
افزایش خواهد یافت. دکتر جواد شاهین فر در 
گفت و گو با ابتکار؛ با اشاره به قرارگیری در هفته 
ملی مبارزه با سرطان اعلام کرد: خدمات درمانی 
درمانی  پرتو  و  درمانی  شیمی  شامل  رایگان 
به بیماران سرطانی ارائه می شود و در ۹ ماه 
امسال ۸ هزار و 4۷4 بیمار سرطانی از خدمات 
شیمی درمانی در مرکز درمان سرطان بیمارستان 
بیان  با  اند. وی  بهره مند شده  )ع(  امام علی 
اینکه بهبود خدمات به بیماران سرطانی یکی از 
اولویت های دانشگاه است، عنوان کرد: اکنون 
راه اندازی مرکز شتاب دهنده خطی در دست 
اقدام است که با راه اندازی آن و نصب شتاب 
دهنده های انرژی دانشگاه به زودی در درمان 
وی  می شود.  توانمند  استان  سرطانی  بیماران 
خاطرنشان کرد: با راه اندازی دستگاه شتابدهنده 
خطی در مرکز پرتو درمانی بیمارستان امام علی 
)ع(، امید به درمان بیماران سرطانی و نیازمند 
به پرتودرمانی در استان خراسان شمالی بسیار 
افزایش خواهد یافت و رنج سفر به سایر استان 
های همجوار بر بیماران هموار خواهد شد. دکتر 
شاهین فر افزود: پیش از این به دلیل اینکه  تنها 
یک دستگاه با انرژی پایین در مرکز پرتودرمانی 
این بیمارستان، فعال بود در بسیاری از موارد 
بیمارانی که جهت درمان نیاز به پرتودرمانی با 
انرژی بالا داشتند به سایر استان ها ارجاع داده 
می شدند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی و درمانی خراسان شمالی با بیان این که 
این مرکز با اعتباری افزون بر هزار میلیارد ریال 
در حال احداث است، اظهارکرد: شتاب دهنده 
خطی انرژی بالا این مرکز خریداری شده است. 
وی تصریح کرد: این دستگاه به گونه ای طراحی 
شده است که می تواند سلول های سرطانی را از 
بین ببرد و کمترین آسیب را به بافت سالم اطراف 

تومور وارد کند.

یوسف عبدی، افزود: 2 مورد رسانه غیر برخط نیز 
در این شهرستان فعال است و تا حدودی همه آنها 

به حمایت نیاز دارند.
درد و دل های اصحاب رسانه مراغه

اعطای  مراغه،  دیده بان  نشریه  مدیرمسئول 
تسهیلات برای خرید تجهیزات تولید محتوا را مورد 
تاکید قرار داد و افزود: تامین این تجهیزات برای تولید 
و  بوده  برخط ضروری  رسانه های  در  چندرسانه ای 

قیمت آنها بالاست.
بیاض محرم زاده، با بیان اینکه چندین پایگاه خبری 
مراغه در سال جاری منتظر ارزیابی و دریافت یارانه 
دولتی است، ابراز امیدواری کرد که پایگاه های خبری 
بر اساس شاخص های روزنامه نگاری آنلاین ارزیابی 

شوند نه روزنامه نگاری سنتی.
سرپرست نشریه فرهیختگان در آذربایجان شرقی 
نیز  ایران  باغ شهر  آوای  هفته نامه  مدیرمسئول  و 
برخی از مشکلات نشریات چاپی را به نمایندگی از 
همکارانش بیان کرد و افزود: ایجاد نمایندگی خانه 
مطبوعات استان در مراغه را پیش از این برخی از 
مسئولان وعده داده بودند اما تاکنون محقق نشده 
است. سجاد درخشی افزود: اعلام وصول نشریات 
چاپی در مرکز استان اتفاق می افتاد و این موضوع 

برای اصحاب رسانه هزینه بر و زمانبر است.
مراغه  فعال  چاپخانه های  در  اینکه  بیان  با  وی 
تجهیزات لیتوگرافی وجود ندارد، ابراز امیدواری کرد 
که تسهیلات لازم در اختیار یکی از چاپخانه داران 
شهرستان قرار گیرد تا روند لیتوگرافی و چاپ نشریات 

جنوب استان در مراغه انجام شود.
وی این را هم بیان کرد که توزیع آگهی های رسانه ها 
نیز در مرکز استان متمرکز است و از سوی دیگر نیز 
توزیع نمی شود. وی  به صورت منطقه ای  آگهی ها 
اضافه کرد: در برخی از موارد آگهی هایی که »میم 
صورت  به  چاپی  نشریات  همه  بین  دارد،  الف« 
آنها  جذب  که  حالی  در  نمی شود  پخش  متعادل 
می تواند بخشی از مشکلات مالی نشریات را مرتفع 
کند. مدیرمسئول نشریه راه وطن نیز با بیان اینکه 
سهم نشریات محلی مراغه از یارانه های دولتی بسیار 
خانه  در  همکاران  عضویت  افزود:  است،  ناچیز 

مطبوعات استان نیز با سختگیری مواجه می شود.

بخش  فعالان  اینکه  بر  تاکید  با  شکوری،  رضا 
تسهیلات  به  تجهیز  خرید  برای  آنلاین  رسانه های 
رسانه  اصحاب  کرد:  اضافه  دارند،  نیاز  بانکی 
به  و  نداشته  مناسبی  مالی  وضعیت  شهرستان 

حمایت نیاز دارند.
طیبه ذوقی، مدیرمسئول نشریه ندای مراغه نیز 
جای خالی جشنواره های خبری و انتخاب خبرنگار یا 
رسانه برتر در مراغه را خالی دانست و گفت: فرهنگ 
و جامعه تحت تاثیر رسانه قرار دارد و تقویت جبهه 

رسانه ای در گرو حمایت از اصحاب رسانه است.
مدیر کانون بسیج رسانه شهید آرمان علی وردی 
مراغه نیز با بیان اینکه اقتصاد بخش رسانه در مراغه 
به هیچ وجه با مراکز استانها و دیگر شهرستان های 
همردیف خودش قابل مقایسه نیست، بیان کرد: 
و  دولتی  حمایت های  به  مراغه  رسانه  اصحاب 

تسهیلات بانکی بیشتر نیاز دارند.
علیرضا فولادی، رئیس دفتر خبرگزاری جمهوری 
اسلامی )ایرنا( مراغه هم در ادامه با تاکید بر اینکه 

تسهیلات  از  حتی  مراغه  در  رسانه  بخش  فعالان 
اشتغالزایی شهرستان هم سهمی نداشته اند، بیان 
کرد: ایجاد نمایندگی خانه مطبوعات استان در مراغه 
نیز جزو وعده های برخی از مسئولان دولتی است 
و  امیدواریم در سایه مشارکت اصحاب رسانه  که 

پیگیری های مسئولان محقق شود.
نیز  حاضران  از  هریک  صمیمی  محفل  این  در 
دغدغه های خودشان را با معاون مدیرکل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در میان گذاشتند. 

عضویت در خانه مطبوعات آذربایجان شرقی با سختگیری مواجه می شود؛

و حمایت از اصحاب رسانه است تقویت جبهه رسانه ای در گر
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه در جریان حضور حسن گلی، معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در جمع اصحاب رسانه این شهرستان، گفت: مراغه 1۸ نشریه چاپی، ۶ مورد نمایندگی نشریات استانی 

و سراسری و نیز 1۸ رسانه برخط دارد.

اعلام وصول 
نشریات چاپی 
در مرکز استان 
اتفاق می افتاد 
و این موضوع 
برای اصحاب 

رسانه هزینه بر 
و زمانبر است

علی محمد زنگانه از بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی هزار و ۸۸4 
پروژه عمرانی و اقتصادی در استان به مناسبت ایام دهه فجر خبر 
داد و اظهار کرد: این پروژه ها با اعتبار 13 هزار و 3۶4 میلیارد تومان 

در استان در حال انجام است.
استاندار گلستان گفت: میانگین نرخ مشارکت اقتصادی کشور 
3۷ است که این رقم در استان به بیش از 40 رسیده است.استاندار 

گلستان اضافه کرد: 15۸ پروژه مربوط به اقتصاد بوده که برای این 
تعداد پنج هزار و 120 میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.
چند  در  گلستان  استان  موجود  آمار  اساس  بر  شد:  یادآور  وی 
شاخصه ویژه از منفی 5 به مثبت 3 رسیده است.وی افزود: از این 
تعداد پروژه هزار و ۷2۶ مورد عمرانی با اعتبار هشت هزار و 244 
میلیارد تومان انجام می شود.استاندار گلستان با اشاره به اینکه نرخ 
بیکاری استان رو به بهبود است، گفت: استان گلستان در بحث 
نرخ اشتغال بانوان و جوانان جز استان های خوب کشور محسوب 
می شود.وی یادآور شد: میانگین نرخ مشارکت اقتصادی کشور 3۷ 

است که این رقم در استان به بیش از 40 رسیده است.
چون  اصلی  محورهای  در  گلستان  استان  کرد:  اظهار  زنگانه 
صنعت، معدن، خدمات و کشاورزی جز سه استان برتر کشور 
ورزشی  پروژه   110 از  گفت:  گلستان  می شود.استاندار  محسوب 
نزدیک به 40 پروژه تعیین تکلیف شد که این ناشی از توجه ویژه 
دولت به استان گلستان است.زنگانه خاطرنشان کرد: سرانه شهرها 
و شهرستان های کم تر برخوردار استان گلستان ۷ برابر سرانه میانگین 
مرکز استان است.وی یادآور شد: از مجموع هزار و 200 پروژه نیمه 

تمام در استان اکنون به کمتر از ۸00 مورد رسیده است.وی با بیان 
اینکه پیش بینی شد تا افق 1404 میزان 224 هزار میلیارد تومان به 
بهره برداری برسانیم، افزود: تا قبل از دهه فجر مجموعه پروژه های 
افتتاح شده طرح های اقتصادی و به بهره برداری رسیده عدد 1۶۶ 

همت عبور کرده است.
استاندار گلستان با اشاره به اینکه توزیع منابع در بخش توسعه 
تعاونی ها و  به  روستامحور معنادار است، اضافه کرد: در توجه 
شرکت های دانش بنیان نیز روند معناداری ثبت شده است که علت 
آن را در تمرکززدایی می توان جستجو کرد.وی گفت : درآمد سرانه 
مردم استان از 4۷ درصد درآمد ملی در ابتدای دولت سیزدهم به 
بالای 52 درصد ارتقاء یافته است.زنگانه با تاکید بر اینکه سلامت 
در توزیع عادلانه منابع با حذف فساد و رانت رخ داده است، اظهار 
کرد: چشم انداز ترسیم شده برای افق 1404 استان سرمایه گذاری 
224 همتی در گلستان بوده که تا قبل از دهه فجر امسال مجموع 
پروژه های افتتاحی و یا آغاز عملیات قطعی به بیش از 153 همت 
رسیده است و این بدان معناست که ما می توانیم چشم انداز مورد 

نظر را محقق کنیم.

وژه عمرانی و اقتصادی در استان گلستان بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی هزار و ۸۸۴ پر

آگهــی مزایــده الصاقــی مــال غیــر منقــول رهنــی  بــه اســتناد اســناد رهنــی شــماره 
۱۶۵۹۵۷ ۸۶.۷.۱۷ و ســند تمدیــد مــدت ۱۷۵۰۴۰  ۸۸.۱۲.۱۰ و ســند افزایــش 
وثیقــه ۱۷۵۰۴۱. ۸۸.۱۲.۱۰  تنظیمــی دفتــر ۴ رشــت لــه بانــک ملــی شــعبه خیابــان 
ــهامی  ــه س ــان لقم ــه لاهیج ــدی کلوچ ــع تولی ــرکت صنای ــه ش ــت علی ــهدای رش ش
ــای علیرضــا  ــا نمایندگــی و امضــای آق خــاص ثبــت شــده بشــماره ۴۸۳۷-۷۶.۸.۲۷ب
مقــدم فــاح بــاز قلعــه فرزنــد رمضــان بــه شــماره شناســنامه ۱۶۶۱ صــادره از حــوزه 
۵ رشــت )رهــن( و آقــای محســن مقــدم فــاح بــاز قلعــه فرزنــد علیرضــا بــه شــماره 
ــاح  ــدم ف ــرا مق ــم میت ــت و خان ــوزه ۲ رش ــادره از ح ــنامه ۲۵۸۰۱۹۰۹۳۷ ص شناس
فرزنــد محمــود بــه شــماره شناســامه ۸۲۷ )راهــن( و فرهــاد جمــال امیــدی بدهــکاران 
ــی و  ــاک ثبت ــی دو پ ــه تمام ــه ۹۲۰۴۰۱۸۵۸۱۰۰۰۰۴۵ ک ــی کاس ــده اجرای پرون
امــوال منقــول مــورد وثیقــه : الــف ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی و صیفــی 
ــماره  ــع بش ــر مرب ــی مت ــتصدو س ــزار و هش ــع دو ه ــر مرب ــاحت ۲۸۳۰ مت کاری بمس
دویســت و نــوزده مفــروز از پــاک یکصــدو هفــده واقــع در قریــه بلســبنه ســنگ اصلــی 
ــر ۴.۵۵۷  ــل ثبــت ۶۵۴۲۱ صفحــه ۱۴۵ دفت ــار رشــت ذی ــار بخــش چه یکصــدو چه
بــه نــام آقــای مختــار امیــن آبــادی صــادر و ســپس ششــدانگ بموجــب ســند قطعــی 
ــاز قلعــه  ــه آقــای علیرضــا مقــدم فــاح ب بشــماره ۹۸۴۱۹-۷۷.۶.۲۰دفتــر ۴ رشــت ب
ــر گواهــی اعیــان شــماره ۳۱۹۷۴-۷۸.۷.۵ ثبــت رشــت بصــورت  انتقــال یافتــه و براب

یــک واحــد کارگاه تولیــدی درآمــده اســت.
ــر  ــه مســاحت پانصــد و هفــت مت ــن ب ــه زمی ــک قطع ب ســند مالکیــت ششــدانگ ی
مربــع بــه شــماره یکصــد و ســی و هشــت قطعــه دوم تفکیکــی مجــزی شــده از شــماره 
یکصــدو شــانزده واقــع در قریــه بلســبنه ســنگ اصلــی یکصــدو چهــار بخــش ۴ رشــت 
ذیــل ثبــت ۲۴۶۷۶ صفحــه ۱۳۷ دفتــر ۴.۲۲۰ ملکــی اقایــان فرهــاد جمــال امیــدی 
و علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه ) مشــاعا و بالســویه ( بموجــب ســند قطعــی شــماره 
۱۹۶۲۰۶ مــورخ ۷۴.۱۰.۶ دفترخانــه ۷ رشــت مــورد ثبــت ملکــی نامبــردگان نســبت 
بــه قدرالســهم آقــای فرهــاد جمــال امیــدی ســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع ذیــل 
ثبــت و صفحــه ۱۵۵ و دفتــر ۴.۶۰۹ بنــام وی صــادر و تســلیم گردیــد ضمنــاً در تاریــخ 
۸۶.۷.۶ آقــای علیرضــا مقــدم فــاح بــه وکالــت از فرهــاد جمــال امیــدی ســند مالکیــت 
ــماره  ــه ش ــند ب ــد س ــک جل ــم ی ــخ ۸۶.۱۲.۱۵ ه ــوده و در تاری ــت نم ــی دریاف المثن
ــورد رهــن را در  ــوال م ــردگان تمامــی ام ســریال ۰۱۹۵۰۱۷ صــادر شــده اســت نامب
ــر  ــام خســارت تأخی ــال بانضم ــغ ۴.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ری ــه مبل ــال اخــذ تســهیات ب قب
در رهــن بانــک ملــی شــعبه شــهدای رشــت قــرار داده انــد در اجــرای مقــررات مــاده 
ــده برگــزار گــردد کــه حــدود مشــخصات و توصیــف  ــق مزای ــون ثبــت از طری ۳۴ قان

اجمالــی و مبالــغ ارزیابــی پاکهــای فــوق بــه شــرح زیــر مــی باشــد:
۱ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی و صیفــی کاری کــه فعــاً بصــورت یکواحــد 
کارگاه تولیــدی میباشــد بشــماره ۲۱۹ مفــروز از پــاک ۱۱۷ واقــع در بلســبنه ســنگ 

اصلــی ۱۰۴ بخــش ۴ رشــت
حدود اربعه

شمالاً - مرزیست بطول ۱۱ متر به نهر آب و متصل به جاده قدیم
شــرقاً - مرزیســت بصــورت منکســر بطولهــای ۱۷ متــرو ۱۲ متــر و ۱۰ متــر و ۲۴ متــر 

بــه زمیــن شــماره ۲۴ و غیــره
جنوبــاً - اول مرزیســت بطــول ۲۱.۳۰ متــر بزمیــن ســید عیســی غفــاری از پــاک ۱۱۶ 

دوم دیــوار مجــاور بطــول ۳۰.۷۰ متــر بزمیــن مفــروز از
پــاک ۱۱۶ ســوم مرزیســت بطــول ۳۳.۵۰ متــر بــه جــاده مــال رو وصــل بــه باقیمانــده 

۱۱۶ پاک 
غرباً - مرزیست بطول ۸۱ به فاضلکش حقوق ارتفاقی ندارد

توصیف اجمالی
مــورد رهــن واقــع در جــاده رشــت بــه کوچصفهــان روبــروی کارخانــه کیســه گیــان 
ــر  ــق معب ــی از طری ــا دسترس ــت ب ــی اس ــه زمین ــمالی قطع ــاک ش ــد پ در روز بازدی
جنوبــی محصــور بــا دیــوار از جنــس  بلــوک ســیمانی بــا رویــه ســیمانکاری و ورودی 
از ســمت جنــوب بــا درب فلــزی نــرده ای مشــتمل بــر دو بــاب ســوله مجــاور یکدیگــر 
ــی ۴۵۸  ــاحت تقریب ــی بمس ــوله جنوب ــن س ــرق زمی ــد ش ــپزخانه در ح ــاب آش و یکب
ــاع ۲.۵  ــع در ارتف ــر مرب ــدود ۱۳۰ مت ــاحت ح ــه بمس ــم طبق ــع دارای نی ــر مرب مت
ــقف کاذب  ــر س ــا زی ــاع ت ــترانگ ارتف ــل آرمس ــقف از داخ ــرامیک س ــف س ــری ک مت
ــر  ــدودی ۳۶۴ مت ــاحت ح ــه بمس ــر طبق ــه ه ــمالی در دو طبق ــوله ش ــر و س ۵.۰مت
ــا اســکلت  ــع و ســمت شــرق آشــپزخانه و ســرویس ب ــر مرب ــوع ۷۲۸ مت ــع مجم مرب
ــمتهای  ــد قس ــان بازدی ــد زم ــرار تپدارن ــع ق ــر مرب ــدود ۲۰۹ مت ــاحت ح ــزی بمس فل
ــرار  ــازک کاری در دســت بازســازی ق ــده و بلحــاظ ن ــه اجــاره واگــذار گردی مذکــور ب
داشــته انــد کفســازی طبقــات ســوله شــمالی بــا ســرامیک و هــر دو طبقــه بــرای بهــره 
ــا  ــا شیشــه ســکوریت فضــا ســازی شــده اســت کفســازی محوطــه ب ــرداری اداری ب ب
ــدود ســیمانی و طبقــه اول فاقــد نماســازی  بتــن نمــای ســوله شــمالی در همکــف ان

ــن  ــد همچنی ــرار دارن ــار ق ــرویس و انب ــی س ــاختمانهای نگهبان ــه س ــت در محوط اس
ســمت غــرب ســوله هــا فضــای ورودی ورودی سرپوشــیده بــا اســکلت فلــزی بمســاحت 
حــدود ۱۲۰ متــر مربــع قــرار دارد و برابرگــزارش هیــات ســه نفــره کارشــناس رســمی 
دادگســتری مورخــه ۱۴۰۲.۷.۱۵ بــه مبلــغ دویســت و بیســت و پنــج میلیــارد ریــال 
ــب  ــم بموج ــت دان ــورد بازداش ــه م ــت س ــت. :محدودی ــه اس ــت یافت ــی و قطعی ارزیاب
دســتور شــماره ۱۳۹۲۰۴۹۱۸۵۸۱۰۰۱۳۳۸ مــورخ ۱۳۹۲.۰۳.۰۴ صــادره از شــعبه اول 
اجــرای ثبــت رشــت بــه مبلــغ ۱۰۵۵۲۳۳۹۲ بــه نفــع علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه 
ــاز قلعــه بازداشــت میباشــد بموجــب دســتور  ــرای مالکیــت علیرضــا مقــدم فــاح ب ب
شــماره ۱۳۹۲۰۴۹۱۸۵۸۱۰۰۱۳۴۰ مــورخ ۱۳۹۲.۰۳.۰۴ صــادره از شــعبه اول اجــرای 
ثبــت رشــت بــه مبلــغ ۱۳۷۱۸۰۲۷۵۲ بــه نفــع علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه بــرای 
مالکیــت علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه بازداشــت میباشــد بموجــب دســتور شــماره 
۱۴۰۱۰۵۸۱۸۰۶۷۰۰۴۵۴۳ مــورخ ۱۴۰۱.۰۸.۳۰ صــادره از واحــد اجــرای اســتاد 
رســمی رشــت بــه نفــع لــه بانــک ملــی بــرای مالکیــت علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه 
بازداشــت میباشــد محدودیــت دفتــر امــاک رهنــی شــماره ۱۶۵۹۵۷ - ۱۳۸۶.۰۷.۱۷ 
دفترخانــه اســناد رســمی شــماره۴ شــهر رشــت اســتان گیــان کــه بنفــح بانــک ملــی 
ثبــت شــده رهنــی شــماره ۱۷۵۰۳۱ - ۱۳۸۸.۱۲.۱۰ دفترخانــه اســتاد رســمی شــماره 
ــماره  ــی ش ــده رهن ــت ش ــی ثب ــک مل ــع بان ــه بنف ــان ک ــتان گی ــت اس ــهر رش ۴ ش
ــتان  ــت اس ــهر رش ــماره ۴ ش ــمی ش ــناد رس ــه اس ۱۷۵۰۴۰ - ۱۳۸۸.۱۲.۱۰ دفترخان

گیــان کــه بنفــع بانــک ملــی ثبــت شــده.
ــر  ــت مت ــه مســاحت پانصــدو هف ــن ب ــه زمی ــک قطع ــت ششــدانگ ی ۲- ســند مالکی
مربــع بــه شــماره یکصــدو ســی و هشــت قطعــه دوم تفکیکــی مجــزی شــده از شــماره 
ــش ۴  ــار بخ ــدو چه ــی یکص ــنگ اصل ــبنه س ــه بلس ــع در قری ــانزده واق ــد و ش یکص
ــاد جمــال  ــان فره ــر ۴.۲۲۰ ملکــی اقای ــل ثبــت ۲۴۶۷۶ صفحــه ۱۴۷ دفت رشــت ذی
امیــدی و علیرضــا مقــدم فــاح بــز قلعــه مشــاعا و بالســویه بــه موجــب  ســند قطعــی 
شــماره ۱۹۶۲۰۶ مــورخ ۷۴.۱۰.۶ دفترخانــه ۷ رشــت مــورد ثبــت  ملکــی نامبــردگان 
نســبت بــه قدرالهســم اقــای فرهــاد جمــال امیــدی ســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع 
ذیــل ثبــت و صفحــه ۱۵۵و دفتــر ۴.۶۰۹ بنــام وی صــادر و تســلیم گردیــد ضمنــا در 
تاریــخ ۸۶.۷.۶  اقــای علیرضــا مقــدم فــاح بــه وکالــت از فرهــاد جمــال امیــدی ســند 
ــه  ــد ســند ب ــک جل ــم ی ــخ ۸۶.۱۲.۱۵ ه ــوده و در تاری ــت نم ــی دریاف ــت المثن مالکی
شــماره ســریال ۰۱۹۵۰۱۷ صــادر شــده اســت. ســه دانــگ ملکــی آقــای فرهــاد جمــال 
ــورخ ۸۸.۱۲.۱۰  ــه شــماره ۱۷۵۰۴۱ م ــه ب ــش وثیق ــی افزای ــر ســند رهن ــدی براب امی

دفترخانــه ۴ رشــت در رهــن بانــک ملــی قــرار گرفتــه اســت.
توصیــف اجمالــی مــورد رهــن واقــع در جــاده رشــت بــه کوچصفهــان روبــروی کارخانــه 

کیســه گیــان نبــش کوچــه یــاس ۸
شــمالاً - نهــر مشــترک بطــول ۱۵ متــر بــه پــاک ۱۱۷ شــرقاً ســیم خــاردار مجــاور 

بطــول ۳۸.۵۰ متــر بــه قطعــه اول تفکیکــی
جنوباً - خندق مورد ثبت بطول ۱۲ متر به جاده رشت لاهیجان
غرباً - خندق مشترک بطول ۳۸.۵۰ متر به قطعه سوم تفکیکی

ملکــی مذکــور در بــر جــاده اصلــی کوچصفهــان بــه رشــت قــرار داشــته در ایــن قطعــه 
ــکلت  ــا اس ــاختمان ب ــان و س ــی UPVC رحمتی ــو بازرگان ــا تابل ــوله ب ــتگاه س یکدس
ــاحت  ــف بمس ــا در همک ــر بن ــا زی ــوله ب ــمال س ــمت ش ــه آن در س ــل ب ــزی متص فل
حــدودی ۴۴۱متــر قــرار دارد ســمت جنــوب ســوله دارای دهانــه بــا شیشــه میکوریــت 
و حفــاظ کرکرهــای موتــوردار اســت ارتفــاع کل داخــل ســوله ۷.۷ متــر اســت همکــف 
ــرویس  ــپزخانه و س ــای آش ــا دارای فض ــالن و در انته ــورت س ــاختمان بص ــوله و س س
ــوله و  ــه س ــم طبق ــازک کاری دارد نی ــازی ن ــه بازس ــاز ب ــه نی ــت ک ــتی اس بهداش
ــی بصــورت  ــع جنوب ــر مرب ســاختمان در دو قســمت و بمســاحت کل حــدود ۳۱۰ مت
ــد  ــر( میباش ــوئیت) دفت ــورت س ــزی بص ــی مج ــا دسترس ــمالی ب ــای اداری و ش فض
ــا  ــن ب ــرار دارد همچنی ــمالی ق ــاک ش ــل پ ــاختمان داخ ــمالی س ــد ش ــی از ح بخش
ــور برخــاف شــرح مندرجــات  ــاک مذک ــی پ ــر در حــد عرب ــه اســتقرار معب توجــه ب
ثبتــی لــذا پیــاده ســازی محــدود ملــک مســتلزم اخــذ نظــر کارشــناس نقشــه بــرداری 
اســت و طبــق نظــر هیــات ســه نفــره کارشناســان رســمی ارزش شــش دانــگ عرصــه 
ــار  ــاک ۱۱۶ بخــش چه ــی ۱۳۸.۱۰۴ مجــزی شــده از پ ــاک ثبت ــان ملکــی پ و اعی

ــال میباشــد ــارد ری ــغ یکصــد و بیســت و هشــت میلی رشــت بمبل
بموجبــه دســتور شــماره ۹۰۷.۲.۱۷۳۸.۸۲.۷۲۴ مــورخ  دانــم  بازداشــت  مــورد 
۱۳۸۸.۱۰.۲۱ صــادره از دادورز محتــرم اجــرای احــکام مدنــی رشــت بــه نفــع - بــرای 
مالکیــت علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه بازداشــت میباشــد . بموجــب دســتور شــماره 
احــکام  اجــرای  دادورز  از  صــادره   ۱۳۸۹.۰۶.۰۸ مــورخ   ۹۰۲۷.۷.۵۸۸۰۲۵۱.۷۲۳
ــد .  ــی باش ــت م ــه بازداش ــاز قلع ــاح ب ــدم ف ــا مق ــت علیرض ــرای مالکی ــه ب ــت ب رش
بموجــب دســتور شــماره ۱۳۹۲۰۴۹۱۸۵۸۱۰۰۱۳۳۱ مــورخ ۱۳۹۲.۰۳.۰۲ صــادره از 
شــعبه اول اجــرای ثبــت رشــت بــه مبلــغ ۱۰۶۱۴۶۹۹۵۲ بــه نفــع - بــرای مالکیــت 

علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه بازداشــت میباشــد . بموجــب دســتور شــماره 
۱۳۹۲۰۴۹۱۸۵۸۱۰۰۱۸۷۰ مــورخ ۱۳۹۲.۰۴.۳۰ صــادره از شــعبه اول اجــرای ثبــت 
ــه بازداشــت میباشــد  ــاح بازقلع ــدم ف ــت علیرضــا مق ــرای مالکی ــع - ب ــه نف رشــت ب
ــادره از  ــورخ ۱۳۹۳.۰۶.۲۰ ص ــماره ۹۳۱۰۱۱۱۳۱۸۴۰۰۶۰۳ م ــتور ش ــب دس بموج
ــتی ۹۷۲  ــماره بازداش ــل ش ــت ذی ــی رش ــم دادگاه حقوق ــعبه شش ــرم ش ــس محت رئی
در تاریــخ ۱۳۹۳.۰۷.۰۵ بــه مبلــغ ۱۱۱۸۳۵۵۱۰۳ بــه نفــع - بــرای مالکیــت علیرضــا 
مقــدم فــاح بــاز قلعــه بازداشــت مــی باشــد بموجــب دســتور شــماره ۱۳۳۱۰۷ مــورخ 
۱۳۹۵.۰۸.۱۹ صــادره از واحــد اجرائیــات ســازمان تامیــن اجتماعــی شــعبه دو رشــت 
ــرای مالکیــت علیرضــا  ــه نفــع - ب ــه مبلــغ ۸۳۵۱۷۳۹۷۵ ب در تاریــخ ۱۳۹۵.۰۸.۲۲ ب
ــورخ  ــه بازداشــت میباشــد بموجــب دســتور شــماره ۴۷۴۵۱ م ــاز قلع ــاح ب ــدم ف مق
۱۴۰۰.۱۰.۲۰ صــادره از ســازمان تأمیــن اجتماعــی شــعبه دو رشــت واحــد اجراییــات 
بــه مبلــغ ۱۸۰۷۷۲۱۸۵۴ بــه نفــع - بــرای مالکیــت علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه ، 
بازداشــت میباشــد و نامــه ب. ۱۳۸۱۰۰ - ۹۵.۸.۲۶ تامیــن اجتماعــی رشــت مالکیــت 
علیرضــا مقــدم فــاح  بــاز قلعــه بموجــب دســتور شــماره ۱۴۰۱۰۵۸۱۸۰۶۷۰۰۴۵۴۳ 
مــورخ ۱۴۰۱.۰۸.۳۰ صــادره از واحــد اجــرای اســناد رســمی رشــت بــه نفــع لــه بانــک 
ملــی بــرای مالکیــت علیرضــا مقــدم فــاح بــاز قلعــه بازداشــت مــی باشــد محدودیــت 
ــی  ــک مل ــع بان ــه بنف ــورخ ۱۳۸۶.۰۷.۱۷ ک ــی شــماره ۱۶۵۹۵۷ م ــر امــاک رهن دفت
ــی  ــک مل ــع بان ــه بنف ــورخ ۱۳۸۸.۱۲.۱۰ ک ــماره ۱۷۵۰۴۱ م ــی ش ــده رهن ــت ش ثب

ثبــت شــده.
ج -تاسیســات مــوارد رهــن کــه برابــر گــزارش مورخــه ۱۴۰۲.۶.۷ کارشــناس رســمی 
دادگســتری جمعــا بمبلــغ هشــت میلیــارد و ششــصد و هفتــاد میلیــون ریــال بشــرح 
ــراه  ــه هم ــت ب ــو ول ــرق ۱۶۰ کیل ــاز ب ــده اســت: -۱- حــق الامتی ــی گردی ــر ارزیاب زی
ترانــس مربوطــه منصــوب بــر روی جفــت تیــر بتونــی بــه انضمــام تابلــو زیــر ترانــس و 
کابــل کشــی تــا محــل شــرکت کــه از ایــن ترانــس بــرق ۴۰ کیلــو وات ســه فــاز جهــت 

محــل تحــت اجــاره شــرکت شــار تدبیــر و یــک انشــعاب ۷۵
آمپــری از همــان ترانــس جهــت دفتــر فــروش و سیســتم روشــنایی مجموعــه جمعــا 

بــه ارزش پایــه ۶.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال
 g۲۵ ۶۵ بــه شــماره اشــتراک ۱۰۰۹۴۹۰۷۲۸۰ وg ۲- حــق الامتیــاز گاز بــه ظرفیــت
بــه همــراه هزینــه کنتــور ، لولــه کشــی داخلــی و شــیر آلات مربوطــه و هزینــه نصــب 

جمــع بــه ارزش ۱۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال
۴- آب رســانی و لولــه کشــی و مخــزن ذخیــره در مجموعــه جمعــا بــه ارزش 

ریــال  ۴۷۰.۰۰۰.۰۰۰
جمع ارزش تأسیسات جهت مزایده مبلغ ۸.۶۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

ــت-۷۰۱۷۸۳۰ - ۱۴۰۲.۱۱.۰۹  ــمی رش ــناد رس ــرای اس ــور اج ــزارش مام ــب گ حس
ــا  ــزو( ب ــار ان ــان آورت ــی upvc رحمتی ــرکت بازرگان ــاره ش ــان در اج ــر خیاب ــه ب ملک
ودیعــه ۴۰۰ میلیــون تومــان و ماهیــان ۲۰ میلیــون تومــان در اجــاره آقــای کیهــان 
ــورت  ــه ص ــا ب ــور قب ــکان مذک ــه م ــد ک ــی باش ــمت م ــامل دو قس ــک ش ــاح مل ف
ــرف  ــازی و در تص ــال بازس ــز در ح ــورت نی ــک بص ــت مل ــت پش ــوده اس ــتوران ب رس

ــک اســت. مال
لــذا امــوال بشــرح فــوق از ســاعت ۹ الــی ۱۲ ظهــر ســه شــنبه مــورخ ۱۴۰۲.۱۲.۸ در 
رشــت اداره اجــرای اســناد رســمی رشــت خ امــام خمینــی میــدان دکتــر حشــمت از 
طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد مزایــده جمعــا ) اعــم از ارزش دو پاک و تاسیســات 
( از مبلــغ پایــه ســیصد و شــصت و یــک میلیــارد و ششــصد و هفتــاد میلیــون ریــال 
شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود و کلیــه هزینــه هــای 
قانونــی بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــم عشــر و حق مزایــده تقــداً وصــول خواهد 
شــد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی اعــام گــردد مزایــده بــا تعییــن وقــت 
مجــدد بعــد از تعطیلــی در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد شــرکت 
در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی از ســوی 
افــرادی کــه قصــد رقابــت دارنــد بــه حســاب ســپرده شــماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ 
بــا شناســه پرداخــت ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و شــماره شــبای 
IR۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۴۶۰۷۱ ثبــت رشــت و حضــور خریــدار یــا نماینــده 
ــه التفــاوت  ــده مزایــده مکلــف اســت ماب قانونــی آن در جلســه مزایــده میباشــد و برن
ــت  ــدوق ثب ــاب صن ــه حس ــده ب ــخ مزای ــدت ۵ روز از تاری ــرف م ــروش را ظ ــغ ف مبل
ــه حســاب  ــده فــروش را ب ــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مان ــد و در صورت توضیــح نمای
ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه 
دولــت واریــز خواهــد شــد و در اینصــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و 

امــاک بــا مبلــغ پایــه مزایــده بــه بســتانکار واگــذار مــی گــردد. 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲.۱۱.۲۱
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